
ALLEGATO 1 
 

 
     DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO – MARSCIANO 

Piazza della Vittoria, 1 – 06055 – Marsciano (PG) - - C.F. 80005660545 - 
� Centralino/fax  0758742353 - Dirigente Scolastico 0758742251   

E mail: pgee041007@istruzione.it 
sito web: www.dd1marsciano.it  

 
Prot.8012  B/15                                            Marsciano, 30/12/2015 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il programma annuale relativo all’esercizio f inanziario 2015 approvato dal 
Consiglio di Circolo nella seduta del 10/02/2015; 
VISTO il Decreto n.44/2001, con particolare riferim ento agli artt. 4 e 6; 
 

DISPONE 
                                         
di apportare al programma annuale le sottoindicate variazioni, dovute da entrate 
finalizzate pervenute dopo il 30/11/2015 che si van no ad elencare: 
 
AGGREGATO 2/1/0 FINANZIAMENTI DELLO STATO - DOTAZIO NE ORDINARIA € 98,05 
Con reversale 86 del 23-12-2015 è stato incassato l ’importo di € 98,05 a titolo 
di spese per attrezzature handicap da parte del MIU R, il suddetto importo verrà 
destinato al P23.  
                                                           ENTRATA       SPESA 
P23 – SPERIMENTAZIONE DIDATTICA METODOLOGICA E INTE GR. H               
Finanziamenti dello Stato-Dotazione ordinaria              + 98,05 
MASTRO 2/3/8 (Beni di consumo/mater./tecnico spec.)                      +98,05   
 
                                                        
AGGREGATO 5/2/0 CONTRIBUTO DA PRIVATI – FAMIGLIE VI NCOLATI € 8,50 
Con reversale 80 del 09/12/2015 è stato incassato l ’importo di € 8,50 a titolo 
di una quota per assicurazione infortuni e r.c. ver sata da un genitore di un 
alunno della scuola primaria di Spina per l’a.s. 20 15/16, il suddetto importo 
verrà destinato all’A01. 
  
                                                          ENTRATA       SPESA 
A01 – FUNZIONAMENTO AMM.VO GENERALE               
Contributo da famiglie –  vincolati                       + 8,50 
MASTRO 2/1/2 (Beni di consumo/mater./cancelleria)                     +   8,50   
 
 
Il Dirigente Scolastico inoltre dispone i seguenti storni: 
 
A01 
Dal mastro 2/1/1 - €    10,49 
Dal mastro 2/1/2 - €   404,99 
Dal mastro 2/1/4 - €   115,50 
Dal mastro 2/2/1 - €    20,00 
Dal mastro 2/3/9 - € 1.191,57 
Dal mastro 2/3/10- €   192,88 
Dal mastro 3/7/1 - €   660,68 
Dal mastro 4/1/8 - €   299,97 
Dal mastro 6/3/10- €   282,52 
Al mastro 1/11/1 + €     0,01 
Al mastro  3/1/4 + € 1.470,10  
Al mastro  4/1/1 + €    30,99 



Al mastro  4/1/9 + € 1.677,50 
 
A02 
Dal mastro 2/3/9 - €    41,43  
Dal mastro 3/1/4 - €   117,52 
Al mastro  3/7/1 + €   158,95 
                         
Il suddetto provvedimento sarà trasmesso al Consigl io di Circolo per    
conoscenza.  
 
                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    (Prof. Stefania Finauro )        
 
 
 

 
 
 
 


